栃高文連 第18号

令和６年６月26日

関係学校長 様

栃木県高等学校文化連盟会長

第46回栃木県高等学校総合文化祭総合開会式への生徒研究作品の展示について（依頼）

標記のことについて、下記のとおり貴校の関係生徒を派遣くださいますようお願い申し上げます。

なお、プログラムへの掲載を考えておりますので、展示タイトルをお知らせください。つきまして

は、別紙様式３に必要事項を記入の上、7月12日（金）までにＦＡＸにて送付くださるようお願いい

たします。

記

１ 日 時 令和６年９月19日（木）9：00～16：30

２ 会 場 栃木県総合文化センター メインホール・ロビー

３ 内 容 第46回栃高総文祭総合開会式時における研究作品展示

出演部門 参加部門名

人 数 （ ）名

顧 問 先生

（追記）１ 会場は 栃木県総合文化センター メインホールです。

２ 自転車で来館する場合は、栃木県総合文化センター南側駐車場に駐輪してください。

３ 昼食は用意できませんので、ご了承ください。

４ プログラム記載時の記入ミスを防ぐため、「別紙様式３」は、栃高文連事務局Webサイト

のデータをダウンロードし、必要事項を入力の上、データも事務局アドレスまでお送り

くださるようお願い申し上げます。

栃木県高等学校文化連盟事務局

（県立宇都宮中央高等学校内）

事務局長 福井 智之

TEL：028-622-1766

FAX：028-627-7870

email : fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp

mailto:fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp